این مؤسسه در طول خدمت‌رسانی خود در حوزه درمان و ارتقای طب فوق تخصصی اطفال، افتخارات بسیاری کسب کرده است که مهم‌ترین آنها عبارت‌اند از:
- کسب مقام مشورتی از سوی مجمع اقتصادی و اجتماعی سازمان ملل متحد اکوسوک (ECOSOC): مؤسسه خیریه زنجیره امید در ماه می سال ۲۰۱۴، برابر با ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۳ از سوی مجمع اقتصادی و اجتماعی سازمان ملل متحد، اکوسوک (ECOSOC): مفتخر به کسب عنوان مقام مخصوص مشورتی این سازمان شد. مؤسسه‌های غیردولتی (NGO) برای دریافت گواهی «مقام مخصوص مشورتی UN» افزون بر اینکه لازم است مقر معینی داشته و حداقل دو سال از تاریخ تأسیس آنها به‌عنوان NGO گذشته باشد، باید دارای اساسنامه مورد تأیید اعضا، ساختار روشن، سیستم پاسخ‌گویی مناسب و روشی دموکراتیک در اتخاذ تدابیر نیز باشند.